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ضرورت بررسی رفع موانع ازدواج آسان درجامعه - بخش پایانی 

وقتی برق سکه های مهریه 
خوشبختی را می گیرد

n صدیقه توانا

بدون نقطه کور

بیســت و اندی ســال از تشــکیل زندگی 
مشترکشان می گذرد. ماحصل آن دو فرزند است 
که در آستانه ورود به دانشگاه هستند. زندگی آرام 
و شادی دارند، رمز موفقیت زندگی زناشویی شان 
را در یک جمله ایــن طور خلاصه می کند: »تمام 
نقاط مشــترکمان را روی دایره زندگی ریختیم و 
اختلاف نظرها را کنار گذاشتیم، هرگاه مجبور شویم 
بنا به مصلحت زندگی از اختلاف نظرها حرف بزنیم، 
چاشنی گذشت و ایثار را به آن اضافه می کنیم و به 
زندگی خود با مهر و وفا و صداقت ادامه می دهیم.«

زندگی زناشــویی در کمال سادگی و صداقت و به 
دور از تشــریفات و درک متقابل استحکام می یابد. ولی 
متاسفانه این حقیقت ساده از مسیر سهل و بی آلایش خود 
در زندگی بعضی از جوانان خارج شــده و به یک سری 
آداب و رســوم و تجمات و توقعات زائد و غیرضروری و 

دست و پا گیر مبتا شده است.
باید ریشه این قید و بندهای غیرضروری از بن کنده 

شود تا راههای ازدواج سهل و آسان میسر گردد.
ازدواج سنت رسول الله)ص(

»ازدواج سنت من است و هرکسی که از این سنت 
پیروی نکند از من نیست.«

این سخن پر مغز از پیامبر صلح و رحمت و مغفرت 
اســت که جوانان را به امر ازدواج و تداوم سامت جامعه 
اســامی توصیه کرده اند. به اعتقاد کارشناسان مسائل 
فرهنگی و تربیتی حرکت پرشتاب علوم در عصر کنونی 
و پیچیدگی جوامع بشــری که به دنبال خود تغییرات 
سریع و اساســی را در کانون خانواده ها به همراه داشته 
اســت و تغییر در فرهنگ و خرده فرهنگ ها موجب شد 
تــا در امر ازدواج نیز مانند همه امور تغییرات و تحولات 

چشمگیری را شاهد باشیم.
به باور این صاحب نظران اگرچه این تغییرات در امر 
ازدواج و آثار بعد از آن در جوامع اسامی کمتر از جوامع 
به اصاح پیشــرفته امروزی بوده است، اما باید پذیرفت 
که جوامع اســامی نیز با وجود سیستم های پیشرفته 
اطاع رسانی از جمله ماهواره و اینترنت و اهداف شومی 
که دشمنان امت اســامی دنبال می کنند، از تغییرات 

غیرارزشی مصون نمانده اند.
سیدهادی میررکنی مشاوره خانواده در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان با بیان این نکته که تغییر در اصل خود 
چنانچه در مسیر صاح و خیر جامعه باشد بسیار پسندیده 
اســت، نظرات خوبی در مورد راههای ازدواج آسان ارائه 
می دهد و خاطرنشان می کند: »ازدواج یک امر الهی است 
که رسول گرامی اسام به آن سفارش بسیار فرموده اند. 
اما جوان امروز جامعه ما باید بداند که هر قدر دنیا دچار 
تغییر شــود، اساس زندگی سعادتمند و صالح او در گرو 
ازدواج سالم از جهات مختلف است و نباید در این مقوله 

کوتاهی و تردید به خود راه دهد.«
نگاهی همه جانبه به ازدواج

ازدواج آنقدر آسان نیست که با صحبت کردن و ارائه 
چند راهکار بتوان انتظار داشــت این کار ظریف و سنت 
حســنه اتفاق افتد بلکه باید یک نگاه همه جانبه به امر 

مهم ازدواج داشته باشیم.
حجت الاسام محمد آفتابی، کارشناسی فرهنگی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان با بیان مطلب فوق در پاسخ 
به این سوال مبنی بر چگونگی دستیابی به ازدواج آسان 

* باستانی مشاور خانواده: متاسفانه بسیاری از خانواده ها تصور می کنند با قرار 
دادن مهریه سنگین برای دخترشان پایداری زندگی او را تضمین کرده اند. 

درحالی که در آموزه های دینی ما این مسئله مذمت شده ضمن آنکه مهریه بالا 
خوشبختی نمی آورد.

* * *
* دکتر محمدرضا کرمی استاد دانشگاه: اگر جامعه امروز درک درستی از 

کارکردهای فیزیولوژیک، روان شناسی، اجتماعی و تمدن ساز ازدواج داشته 
باشد قطعا نگرش ها نسبت به ازدواج تغییر خواهد کرد.

* * *

مالی ویژه ای برای جوانان در نظر گرفته و راه ازدواج آنان 
را فراهم کنند.«

استقال فکری داشتن هم یکی دیگر از نکات مهمی 
است که این کارشناس فرهنگی به عنوان یک راه حل برای 
ازدواج آســان بیان می کند و در توضیح بیشتر این نکته 
خاطرنشان می کند: »گاهی گوش به فرمان بودن دختر 
و پســرها به خواســته های زیاد والدین در مورد برپایی 
مراســم ازدواج، مانع پیوندها می شــود. ضمن آنکه باید 

که می توان به عنوان راهکار ازدواج آسان از آن یاد کرد.
اما اینکه چگونه این بینش و دیدگاه باید نســبت 
بــه ازدواج در جوان به وجود آید موضوعی اســت که با 
دکتر سیده زهرا خاتمی، روان شناس در میان گذاشتیم 
و نقطه نظــرات او را در ایــن مورد جویا شــدیم. وی در 
توضیحاتی بر این عقیده تأکید می کند: » باید خود جوان 
باور کند که با تعلل و تأخیر انداختن ازدواج، فرصت جوانی 
را از دســت می دهد و در قدم بعدی برای رفع موانع آن 

و می گوید مجرد است. زمانی با او وارد صحبت شدم که 
پشــت ویترین یک کتاب فروشی به تماشای کتاب ها و 
شاید خواندن تنها جلد آنها، ایستاده بود. با حضورم رشته 
افکارش پاره شد و نظرش را در مورد ازدواج این طور برایم 
می گوید: »دو ســه بار با مادرم به خواستگاری چند تا از 
دخترهایی که خودش زیر نظر گرفته بود رفتیم، اولی از 
من خانه و ماشین مستقل می خواست، دومی هم مهریه 
نجومــی طلب کرد هر چند که پدر و مادرش می گفتند 

قرار دادن مهریه سنگین برای دخترشان، پایداری زندگی 
او را تضمین کرده اند در حالی که در آموزه های دینی ما 
زنی که مهرش بالا باشد، الزاماً زن خوشبختی نیست و این 
مسئله مذمت هم شده است و این حقیقتی است که دین، 
آن را به ما ارائه نموده و رعایت آن مانع ازهم پاشیدگی 
خانواده اســت.« وی می گوید: »چه بسا خانواده هایی که 
فقط به خاطر همین موضوع با بحران مواجه می شوند و 
با وصلت هایی که فقط به خاطر مهریه ســر نمی گیرد و 

عواقب بدی را هم به دنبال می آورد.« 
تفاوت خانوار و خانواده در یک نگاه

همواره دو نوع نگاه به فرآیند جامعه سازی در عالم 
داریــم، نگاه غرب و نگاه مبتنی بــر ادیان توحیدی. در 
نگاه غربی به خصوص در ســال های اخیر مفهوم خانوار 
به جای خانواده شکل گرفته است و اختافات از همین 

منظر آغاز می شود.
دکتر محمدرضا کرمی اســتاد دانشگاه و پژوهشگر 
در مسائل تربیتی در گفت وگو با گزارشگر کیهان با بیان 
مقدمه فوق در موانعی که بر ســر راه ازدواج آسان وجود 

کارکرد خانواده عاوه بر یک موضوع شخصی، یک جنبه 
اجتماعی و ملی هم دارد.«

وی می گوید: »در ساده ترین وجه برای بقای تمدن 
خودمان باید بــه پاخیزیم که خانواده را تقویت و حفظ 
کنیم و متأســفانه وضعیت امروز کشور از این منظر در 

لبه پرتگاه قرار دارد.«
به او می گویم راهکار این مســئله چیست؟ کرمی 
در پاســخم، تغییر نگاه عموم جامعه به پدیده ازدواج و 
شــکل گیری خانواده را یک راهکار مهم می داند و اضافه 
می کند: »طی ســال های قبل ســنت های بسیار غلط و 
نابهنجاری در فرآیند شکل گیری خانواده وارد شده است، 
مهریه های سنگین، مراسم تجماتی، فاصله های طولانی 
بین عقد و عروســی و همسرگزینی های غلط و مسائلی 
از این دست، که همه مردم به نوعی با آن آشنا هستند، 
از جمله این ســنت های غلط است، اما آنچه  باید برای 
رفع این اتفاقات رقم بزنیم آگاهی بخشی به نگاه جوانان 

و خانواده ها نسبت به کارکردهای ازدواج است.«
وی با ذکر مثالی در این زمینه می گوید: »مثاً کمتر 

خانواده ای از تأثیر ازدواج بر ســامت روان فرزند خود و 
جامعه اطاع دارد و حداکثر احساس می کنند ازدواج مانع 
انحرافات اخاقی است، اما ازدواج عاوه بر این کارکردها، 
در حوزه  اخاق، کارکردهای فراتری هم در حوزه عاطفه، 
روان شناسی و سامت جسمی فرد دارد و به تبع سامت 

فرد، سامت جامعه را خواهیم داشت.«
دکتر کرمی خاطرنشــان می کند: »به نظر می رسد 
موج جدیدی از روشنگری در حوزه ضرورت شکل گیری 
خانواده برای جلوگیری از آسیب های جسمی و روانی باید 
آغاز شود و عمده این بار به عهده رسانه ها و مبلغان است 
که با بیان کارکردهای متعدد و متنوع ازدواج، مقوله مهم 
ازدواج را از یــک نیاز فیزیولوژیک به یک نیاز همه جانبه 

در فرد تغییر دهند.«
این استاد دانشگاه اضافه می کند: »اگر جامعه امروز 
درک درستی از کارکردهای فیزیولوژیک، روان شناسی، 
اجتماعی و تمدن ساز ازدواج داشته باشد، قطعاً نگرش ها 
به ازدواج و خانواده تغییر خواهد کرد و این امر در تسهیل 

ازدواج قطعاً مؤثر خواهد بود.«
معرفی الگوهای خانواده موفق

معرفی الگوهای درست از خانواده های موفق یکی 
دیگر از راهکارهای رفع موانع ازدواج آســان اســت که 
دکتر کرمی به درستی به آن اشاره کرده و در توضیحات 
تکمیلی آن تصریح می کند: »اگر جوانان با خانواده هایی 
که ازدواج درســت در آنها شکل گرفته و امروز با توجه 
به تمام تنگناهای معیشــتی، زندگی ســالمی را از نظر 
عاطفی و روانی دارند آشنا شوند، قطعاً نگاه آنها نسبت 
به ازدواج عوض می شود.« وی ضمن انتقاد از صدا و سیما 
در این خصوص می گوید: »متأســفانه در صدا و سیما و 
مطبوعات الگوهای علمی خانواده های موفق نمایش داده 
نمی شود و عموماً خانواده ها یا آسیب دیده هستند یا به 
صورت تصنعی نمایش داده می شود. رفع این امر مستلزم 
ایجاد یک نهضت مستندسازی از زندگی های موفق است 
که امروز با توجه به گســتردگی فضای مجازی ارسال 
پیام به مخاطــب در کوتاه ترین زمان با کمترین هزینه 

امکان پذیر است.«
دکتر کرمی می گوید: »به نظر می رسد، مسئولان به 
جای برگزاری برنامه ها و همایش و ســخنرانی ها در این 
مورد، بهتر است شروع به مستندسازی و معرفی  الگو برای 
جوانان و بیان کارکردهای متنوع ازدواج و آســیب های 
فراوان تجرد و زندگی بیرون از خانواده برای جوانان نمایند، 
قطعاً درک این پیام های غیرمســتقیم برای جوانان اهل 
تخیل و خوشفکر ایرانی جذاب تر و مؤثرتر خواهد بود.«

* حجت الاسلام محمد آفتابی 
کارشناس فرهنگی: تغییر سبک 

مشکلات مالی جوانان یکی از 
راههای ازدواج آسان است. مسکن 

شغل و مباحث مالی مقولاتی 
است که در صورت رفع شدن آنها 
هرچند تا مقدار محدودی می تواند 
زمینه پیوندهای سهل و آسان را 

فراهم کند.

برای جوانان خاطرنشان می کند: »تغییر سبک مشکات 
مالی جوانان یکی از راههای ازدواج آسان است. مسکن، 
شــغل و مباحث مالی مقولاتی است که در صورت رفع 
شــدن آنها هر چند تا مقدار محــدودی می تواند زمینه 

ازدواج آسان را فراهم کند.«
حجت الاسام آفتابی، کار فرهنگی و تغییر دیدگاهها 
در مــورد ازدواج را هم یکی دیگر از اقداماتی می داند که 

می تواند زمینه ازدواجهای آسان را در پی داشته باشد.
به اعتقاد وی خانواده ها می توانند مهم ترین نقش را 
در جهت دادن ازدواجهای سهل و آسان ایفا کنند، والدین 
باید بر این نکته تاکید کنند که ازدواج مانع رزق و روزی 
فرزندانشان نیست و چه بسا بر عکس هم عمل می کند 
و البته در کنار این مســائل، مسئولان هم باید امکانات 

گفت شتابزدگی هم ازدواج آسان را دشوار می کند. یک 
جوان باید فرصت این را داشته باشد تا در مسیر زندگی 
اســتعدادهای نهفته اش را شــکوفا کرده و به استقال 

فکری برسد.«
حجت الاســام آفتابی واقع بینی نســبت به مقوله 
ازدواج را مورد تاکید قرار می دهد و می گوید: »تاخیر در 
ازدواج، ازدواج های تحمیلی، کم شدن واسطه ها در پیوند 
زناشویی هم از دیگر موانع سر راه ازدواج آسان است که 
ضرورت دارد خانواده ها و مسئولان و در ادامه خود جوانان 

به آنها توجه داشته باشند.«
دادن بینش به جوانان

اعطای بینش به جوانان در جهت تاش برای رفع 
موانع فرهنگی ازدواج یکی دیگر از ســرفصل هایی است 

تاش کرده و سعی کند، افکار خانواده اش را تغییر دهد 
و آنها را راضی نماید که لااقل به خاطر شــرایط کنونی 

دست از توقعات خود بردارند.«
این روان شناس یکی دیگر از موانع ازدواج آسان را 
ترس جوانان از ازدواج بیان کرده و برای رفع این مانع در 
توضیحاتی به گزارشگر کیهان می گوید: »در شرایط امروز 
اغلب جوانان از شکست در زندگی می ترسند، بنابراین باید 
به آنها تذکر داد که احتمال شکست در هر کاری وجود 
دارد، اما در این موارد باید ســعی کرد با تدبیر، احتمال 
شکست را کاهش داد نه آنکه از آن کار صرف نظر کرد.«

مهریه های نجومی و فرار از ازدواج
بــه تازگی در یک شــرکت به صــورت قراردادی، 
حسابدار شده است. خودش را اسکندری معرفی می کند 

مهریه را کــی داده و کی گرفته، ولی از نظر من مهریه 
عندالمطالبه است. در خواستگاری سوم متأسفانه آن قدر 
توقعات عــروس خانم زیاد بود که فعــاً قید ازدواج را 
زده ام. چون بنده با یک حقوق کارمندی نمی توانســتم 
یک عروسی در تالاری مجلل با فان ماشین مدل بالا و 

یک سرویس جواهر و چند مدل غذا بگیرم.«
خوشبختی در کجاست؟

به راستی آیا مهریه سنگین و هزینه بالای عروسی 
برای یک شــب می تواند یــک زوج را در ابتدای زندگی 

خوشبخت کند؟
مصطفی باســتانی مشاور خانواده و روان شناس در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان به این سؤال این طور پاسخ 
می دهد: »متأسفانه بسیاری از خانواده ها تصور می کنند با 

دارد اشــاره کرده و در توضیحات بیشــتری خاطرنشان 
می کند: »در نگاه غربی کارکرد خانوار صرفاً به مفهوم رفع 
نیازهای فردی و جسمی ختم می شود، اما مفهوم خانواده 
در اسام و ادیان توحیدی، کارکردهای عاطفی، اقتصادی 
و بقای نســل را در پی دارد. چراکه خانواده شرط بقای 
یک تمدن و بقای یک فرهنگ است. به عبارت دیگر این 
پایداری ها جز در ســایه  خانواده شکل نمی گیرد و عماً 
کارکرد خانوار نمی تواند بقای تمدن را شکل دهد. بر این 
مبناســت که در جنگ نرمی که دشمنان علیه تفکرات 
انقاب اسامی به راه انداختند، اولین هجمه ویران  کردن 

بنیان های خانواده مدنظرشان است.«
دکتر کرمی در ادامه می گوید: »اگر دشمنان بتوانند 
خانواده را از بین ببرند، فرهنگ و تمدن دیرینه ایرانی- 
اسامی ما هم نابود می شود و در این بین حفظ اصالت و 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/8/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

اعضای هیئت مدیره به مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
- آقای احمدرضا ممتحن به شماره ملی 0039882276
ـ آقای علیرضا مستغنی به شماره ملی 0040778975

خانم هدی ایزدی اصفهانی به شــماره ملــی 0064070761 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای علیرضا جعفری به شماره ملی 0054778115 به 

عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور آر کولوگ 
سهامی خاص به شماره ثبت 30098 

و شناسه ملی 10100755519

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/12/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای ایمان علی محمدابراهیم به شــماره ملی 00107988544 
و خانم عصمت رجبی به شــماره ملی 0036148954 به ترتیب 
به ســمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
روزنامــه کیهان بــه عنوان روزنامــه کثیرالانتشــار جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی مالی رفاهی ابابارا 
ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت 320801 

و شناسه ملی 10103603761

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/1/17 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت به آدرس تهران خیابان ولیعصر بالاتر از میدان 
ولیعصر روبروی ســینما آفریقا پاک 1819 به کدپستی 1594813413 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.

آگهی تغییرات شرکت  ذوب آهن نطنز شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 427352 و شناسه ملی 10260054765

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1393/12/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه حسابرسی روشــنگربصیر به شماره ملی 
10100528627 به ســمت بازرس اصلی و آقای ســامان دانشمند به شماره 
ملی 2121320709 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 
انتخاب شــدند. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شــده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت بی بی کیو ایرانیان نوین سهامی خاص 
به شماره ثبت 431753 و شناسه ملی 10320835721

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/2/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مؤسسه حسابرســی آرمان راهبرد ش م 10100643383 

بعنوان بازرس اصلی و آقای حســن رضا روستائی به شماره 

ملــی 3934050646 بــه عنوان بــازرس علی البدل برای 

یکسال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبــت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع کابل کمان
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 85144

 و شناسه ملی 10101296127

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مــورخ  هیئت مدیــره 
مجــوز  و   1393/11/26
مــورخ  شــماره66910 
93/12/16 سازمان هواپیمایی 
کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ 
هیئت مدیره  اعضا  سمت  شد: 

به قرار ذیل تعیین گردید:
آقــای بابــک غفاریــان ش م 
0031821847 بــه ســمت 
آقای  هیئت مدیــره،  رئیــس  
ش م  غفاریــان  محســن 
0932707981 بــه ســمت 
هیئت مدیــره  نایب رئیــس 
فرمان  آقــای  مدیرعامــل،  و 
غفاریان ش م 0451645383 
به ســمت عضو هیئت مدیره، 
امضــاء کلیه اوراق و اســناد 
تعهدآور از جمله چک، سفته، 
بــرات و غیــره با امضــاء هر 
یک از اعضــاء هیئت مدیره و 
مدیرعامل به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر خواهد بود.

با ثبت این مستند تصمیمات 
تعیین دارنــدگان حق امضاء، 
انتخاب  مدیران  سمت  تعیین 
شــده توســط متقاضــی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقــی مرقــوم ثبــت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
خدمات مسافرت هوائی و 
جهانگردی بزرگ تهران 

سهامی خاص
 به شماره ثبت134076 

و شناسه  ملی 
10101773108

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات

 غیرتجاری تهران

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری کرج درنظر دارد باتوجه به بودجه مصوب شورای اسامی شهر پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

1- ســپرده شــرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشــته و قابل تمدید باشــد و 
یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حســاب 700786948623 بانک شــهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شــد. 3- شــهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادها مختار اســت. 4- مبلغ 500/000ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب 
700785313795 نزد بانک شــهر شــهرداری واریز و رســید آن را ارائه نمایند. 5- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه تا تاریخ 
94/5/26 به اداره امور قراردادها و پیمانهای شهرداری کرج واقع در میدان توحید- بلوار بال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر شرایط مدارک 
مندرج در اسناد مناقصه ماک عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در 
مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند. 8- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد، ارائه پروانه بهره برداری و داشتن رتبه مربوطه و ارائه تأییدیه صاحیت در سایت 
WWW.PMN.mporg.ir، معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، گواهی ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده 
و کد اقتصادی الزامی می باشد. 9- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرم ها و اطاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه 
در پاکت مربوطه قرار دهند. 10- ســایر اطاعات و جزئیات در اســناد مناقصه مندرج است. 11- بدیهی است پیشنهادات مناقصه گران می بایست در پاکت لاک و 
ممهور به مهر شرکت شده تا ساعت 14/30 روز سه شنبه مورخ 94/5/27 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده می شود. 

در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کســب اطاعات بیشــتر با شــماره تلفــن 32116423 و 32116443-026 )جهــت ردیف 1 و 2 با تلفــن 09122487308( تماس و یا به ســایت

اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج www.karaj.ir مراجعه نمائید.

میزان تهاتررتبهمبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح عملیاتردیف

خرید ساخت، تجهیز و تحویل یک دستگاه خودروی فوماتیک جهت 1
44٪شرکت های سازنده خودروهای آتش نشانی7/500/000/000375/000/000سازمان آتش نشانی )تجدید(

ساخت، تجهیز و تحویل 10 دستگاه ایسوزو نیمه سنگین )5/2 تن( 2
42/1٪شرکت های سازنده خودروهای آتش نشانی14/250/000/000712/500/000جهت سازمان آتش نشانی )تجدید(

100٪ داشتن حداقل رتبه 5 راه و ترابری4/000/000/000200/000/000اجرای عملیات مرمت و لکه گیری آسفالت سطح منطقه10 )تجدید(3

33/33٪داشتن حداقل رتبه 5 راه و ترابری3/000/000/000150/000/000اجرای عملیات مرمت، لکه گیری و زیرسازی آسفالت سطح منطقه46

خرید، تحویل، اجرا و نصب دیوار پیش ساخته بتنی به مقدار تفریبی 8000 5
داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه و یا ارائه پروانه 9/445/398/290475/000/000مترمربع در مناطق دوازده گانه جهت اعمال ماده 110 قانون شهرداری ها

تولیدی
-

5/680/089/187 احداث، تکمیل و تجهیز ساختمان آتش نشانی منطقه3 )شهرک ناز(6
-داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه و 5 تأسیسات285/000/000)برآورد(

25/450/919/782 احداث ساختمان عمران و خدمات شهر منطقه77
-داشتن حداقل رتبه 4 ابنیه و 5 تأسیسات1/275/000/000)برآورد(

185/783/298/915 احداث پارکینگ طبقاتی منطقه83
50٪داشتن حداقل رتبه 3 ابنیه و 5 تأسیسات9/300/000/000)برآورد(


